MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO Nº 151/2015

                Senhor Presidente,

                O Vereador que abaixo subscreve, solicita que após, ouvido o Soberano

Plenário desta Casa, envie Moção de Parabenização aos Moradores do Bairro Nossa

Senhora Aparecida que acolheram tão bem os funcionários da Prefeitura Municipal de

Coronel Pacheco na construção da Quadra de Esporte e Lazer no Bairro Nossa Senhora

Aparecida, e, também pela recepção e acolhida no domingo, dia 30 de agosto de 2015 na

inauguração e entrega desta obra.

                Por isso, apresento a presente Moção de Parabenização aos ilustres Moradores

do Bairro Nossa Senhora Aparecida.

    Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 8 de setembro de 2015.

    Raimundo Salema Ribeiro

Vereador - PROS

De acordo os Vereadores